
                            平成 30 年７月５日 

 

  保護者 様 

 

                                                京都府立鴨沂高等学校 

                                                校長  藤 井  直 

 

 

新校舎の完成に伴う移転について 

 

 

 暑さが日増しに厳しくなりますが、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校教育の推進に御理解・御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて、新校舎の完成に伴い、平成 30 年８月 27 日（月）から下記住所の新校舎へ移

転いたします。御不便をおかけすることもあるかと思いますが、御理解と御協力をお

願いいたします。  

 

 

記 

 

 

１ 移転先住所  〒６０２－０８６７   

京都市上京区寺町通荒神口下ル松陰町１３１ 

 

 

２ 電話     ０７５－２３１－１５１２（現在の番号と変更なし）   

  ＦＡＸ   ０７５－２３１－０２２０（現在の番号と変更なし） 

  http://www.kyoto-be.ne.jp/ohki-hs/（現在のアドレスと変更なし） 

   



 


